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Protokół Nr 218/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 27 października 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, 

Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

O godzinie 11.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie 

art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

Zarząd skierował do Przewodniczącej Rady Powiatu Nowotomyskiego wniosek o 

zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym.  

 

Ad.2. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVIII/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowy Tomyśl w 2023 roku 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w latach 2018, 2019, 2020, 2021 i 2022 

następowały przeniesienia środków finansowych w kwocie 250.000,00 zł na lata kolejne, w 

związku z pismami Burmistrza Nowego Tomyśla dotyczącymi przedłużenia na lata następne 

realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Celnej w 

Nowym Tomyślu wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej”. Powodem przedłużenia realizacji 

zadania były pisma od wykonawcy przedmiotowej dokumentacji projektowej informujące o 

wydłużającym się okresie uzyskania decyzji środowiskowej. Pismem z dnia 6 października 2023 

r. Burmistrz Nowego Tomyśla poinformował Zarząd Powiatu Nowotomyskiego o konieczności 

przedłużenia realizacji przedmiotowego zadania oraz zwrócił się z prośbą o przesuniecie 

środków finansowych w kwocie 36.886,55 zł zaplanowanych do przekazania przez Powiat 

Nowotomyski w ramach dotacji na rok 2024. Z dotychczasowej dotacji w kwocie 250.000,00 

złotych, w dniu 17 października 2023 roku przekazano na rzecz Gminy Nowy Tomyśl kwotę 

213.113,45 złotych. W konsekwencji do wydatkowania w kolejnym roku budżetowym 

pozostaje kwota 36.886,55 zł. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 
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Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LIII sesję Rady Powiatu. 

 

b) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

− Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

− Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu.  

Pani Skarbnik przedstawiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LIII sesję Rady Powiatu. 

 

c) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 

Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 i poinformowała, że są one pochodną zmian w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LIII sesję Rady Powiatu. 

 

d) projektu uchwały w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia 

polegającego na zapewnieniu utrzymania operatorskiego Systemu EDM 

umożliwiającego prowadzenie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu elektronicznej 

dokumentacji medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja 

Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek poinformowała, że Powiat Nowotomyski oraz 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu (SP ZOZ) byli partnerami projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”. Projekt 

zainicjowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego został realizowany w 

partnerstwie z 28 starostwami powiatowymi, Urzędem Miasta Poznania oraz 53 podmiotami 

leczniczymi z terenu województwa wielkopolskiego. W wyniku realizacji Projektu stworzony 

został System EDM, obejmujący nabyte i pozyskane w ramach Projektu wszelkie środki trwałe 

i wartości niematerialne i prawne, uzyskane uprawnienia i uruchomione transmisje danych, 
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wypracowane procedury i porozumienia, tworzące funkcjonalną, techniczną i organizacyjną 

całość. Uczestnikiem Systemu EDM jest SP ZOZ. Koszty działalności Operatora Systemu EDM 

ponoszone będą na jednakowych, równych zasadach przez wszystkie Powiaty uczestniczące w 

Projekcie (w odniesieniu do szpitali powiatowych) oraz Województwo Wielkopolskie (w 

odniesieniu do szpitali podległych Województwu Wielkopolskiemu). Województwo 

Wielkopolskie na podstawie porozumień zawartych z wszystkimi Powiatami uczestniczącymi 

w Projekcie będzie odpowiedzialne za zapewnienie prawidłowego funkcjonowania całego 

Systemu EDM. Przekazanie do realizacji przez Województwo Wielkopolskie zadania 

publicznego objętego niniejszą uchwałą umożliwi zapewnienie wymaganego utrzymania 

operacyjnego Systemu EDM, a tym samym pełne korzystanie z niego przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LIII sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 12.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

 

                                                           PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

  

                                                            Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


